

Partnerselskabet Glentevej Herning

c/o NT Advokater
Østbanegade 55
2100 København Ø

CVR-nr. 37243124

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-05-2020

Niels Christoffer Iversen
Dirigent

Partnerselskabet Glentevej Herning

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Partnerselskabet Glentevej Herning

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Partnerselskabet Glentevej Herning c/o NT Advokater Østbanegade 55 2100 København Ø
CVR-nr.	37243124
Stiftelsesdato	19-11-2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Niels Otto Thiesen Christian Thiesen Birgit Brøgger Arentoft, Direktør Amanda Arentoft
Direktion	Birgit Brøgger Arentoft, Direktør
Revisor	CHRISTENSEN KJÆRULFF Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
CVR-nr.	15915641

Partnerselskabet Glentevej Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsselskab og at drive udlejningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen er værdireguleret på grundlag af den afkastbaserede metode med referencer til markedsrapportering. Da der er mangel på konkrete reference ejendomme anses værdiansættelsen forbundet med usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -3.730.795, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 9.782.031, og en egenkapital på kr. 1.746.791. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, hvis der ses bortset fra værdiregulering af ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver anledning til overvejelser omkring udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke herudover indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til ledelsen.

Partnerselskabet Glentevej Herning

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.420.834	1.695.429
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-4.974.009	-695.391
Driftsresultat		-3.553.175	1.000.038
Finansielle omkostninger		-177.620	-227.350
Resultat før skat		-3.730.795	772.688
Årets resultat		-3.730.795	772.688
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	211.500
Overført resultat		-3.730.795	561.188
Resultatdisponering		-3.730.795	772.688

Partnerselskabet Glentevej Herning

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	9.500.000	14.474.009
Materielle anlægsaktiver		<u>9.500.000</u>	<u>14.474.009</u>
Anlægsaktiver		<u>9.500.000</u>	<u>14.474.009</u>
Likvide beholdninger		<u>282.031</u>	<u>392.575</u>
Omsætningsaktiver		<u>282.031</u>	<u>392.575</u>
Aktiver		<u>9.782.031</u>	<u>14.866.584</u>

Partnerselskabet Glentevej Herning

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.690.000	3.690.000
Overført resultat		-1.943.209	1.787.586
Udbytte for regnskabsåret		0	211.500
Egenkapital		1.746.791	5.689.086
Gæld til kreditinstitutter		6.915.602	7.347.074
Gæld til banker		0	300.037
Langfristede gældsforpligtelser	2	6.915.602	7.647.111
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	715.929	1.132.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.775	53.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		315.934	344.513
Kortfristede gældsforpligtelser		1.119.638	1.530.387
Gældsforpligtelser		8.035.240	9.177.498
Passiver		9.782.031	14.866.584
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Partnerselskabet Glentevej Herning

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	3.690.000	1.787.586	211.500	5.689.086
Betalt udbytte			-211.500	-211.500
Årets resultat		-3.730.795		-3.730.795
Egenkapital 31-12-2019	3.690.000	-1.943.209	0	1.746.791

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Partnerselskabet Glentevej Herning

Noter

	2019	2018
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	15.753.685	15.753.685
Kostpris ultimo	15.753.685	15.753.685
Dagsværdireguleringer primo	-1.279.676	-584.285
Årets reguleringer	-4.974.009	-695.391
Dagsværdireguleringer ultimo	-6.253.685	-1.279.676
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.500.000	14.474.009

Offentlig ejendomsværdi 2018: kr. 7.800.000

Ejendommen er værdiansat til dagsværdi svarende til et afkastkrav på 8%. Ved beregning af dagsværdien er taget udgangspunkt i en fuld udlejet ejendom til markedslejen med fradrag af driftsomkostninger og forventede vedligeholdelsesomkostninger på 50 kr. pr. kvm.

Væsentlige forudsætninger for dagsværdien er
Markedslejen er vurdereret til 600 kr. pr. kvm
Afkast krav 8%
Ombygningsomkostninger ved nyt lejemål 2 mio.kr.

Ejendommens ændring i værdi ved ændring af afkastkrav med +/- 1 % er henholdsvis - 1 mio. kr. og +1,5 mio. kr.

Der er usikkerhed ved indregning og måling af ejendommens dagsværdi alt afhængig af den leje, som ejendommen kan genudlejes til.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	6.915.602	432.764	5.138.875
Gæld til banker	0	283.165	0
	6.915.602	715.929	5.138.875

Den samlede skattemæssige kursværdi af restgælden på prioritetsgælden er pr. 31/12-2019 kr.7.502.568.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst pantebrev på kr. 6.795.000 og kr. 2.265.000 til Nykredit Realkredit A/S.

Til sikkerhed for banklån er tinglyst ejerpantebrev til Nykredit Bank A/S på kr. 3.900.000.